
  
 

２００８年３月１２日 （水） №1576 今期第 34 号 

 
 

 本日の例会  

 WCS 活動について 
         和歌山 RC 会長 根来孝夫様 
 次の例会   3 月 19 日（水） 
環境問題 
  NPO 和歌山環境ネットワーク 代表 重栖様

 先週の例会記録   3月 5 日（水） 
◇卓話 トンガの鼻自然クラブについて 事務局長

松川由喜子様、中井洋子様 
◇ビジター ございません 
◇出席報告 （会員数 21 名、出席免除会員 1 名） 
 本日出席(3/5)  15 名 71.43% 
 先々週出席(2/20) 19 名 95.00% 
◇S.A.A.            
 西溪光照君「IM」頑張りましょう！ 竿本秀雄君 

2 年越しの商談、成立しました。坂上 悟君 3/2

和歌山アゼリア RC 創立 10 周年記念式典に出席致

しました。 

 

 

会長報告              西溪光照 
本日のゲスト「トンガの鼻自然クラブ」の事務局

松川様と私は同級生です。後ほど設立の主旨、経

緯、主な活動などをご紹介して頂く予定です。ご

静聴下さい。～雑賀崎の歴史環境と自然環境を保

全し活かす活動を目指し日々頑張っておられま

す。作業やイベントに参加できないけれど活動を

サポートして下さる会員も“募集中”です～ご協

力の程お願い致します。また岩橋夫人泰子様いつ

もご出席ありがとうございます！ごゆっくりお過

ごし下さい。尚ロイヤルパインズホテルより中谷

様にお越し頂きました。４月９日（水）春の家族

会についてお食事内容などご紹介頂きます。会員

ご家族皆様のご参加をお待ちしています。 
幹事報告              竿本秀雄 
●ガバナー月信３月号、新会員のご紹介ページに

瀧会員のお写真が掲載されています。ご一読下さ

い。●坂上会員に「ロータリー財団ベネファクタ

ーの認証状」が届いています、ご協力誠にありが

とうございました。●中井（良）会員に「新会員

推薦者ピン」が届いています。ご尽力に感謝申し

上げます。これからも益々仲間が増えますように

会員皆様のご協力をお願い致します。●地区大会

交通アクセスについてお願いが参りました。混雑

が予想されますので乗用車 4～5台に乗り合せて参

りたいと思います。何卒ご協力下さい。●親睦活

動道村委員長から来月の夜間例会（春の家族会）

についてご提案を頂きました。☆彡ご家族１名を

必ずご同伴下さるようお願い申し上げます♪ 

 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 西溪光照   幹事 竿本秀雄 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  田中敬彦 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 中井秀行 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

200７-200８年度 国際ロータリーのテーマ 

 

ロータリーは分かちあいの心 

第 2640 地区 


